
UCHWAŁA NR XXVIII/292/2016
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie wyboru radnych do Miejskiej Komisji Wyborczej
Młodzieżowej Rady Miasta Bolesławiec

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446), w związku z § 50 ust. 2 Uchwały nr XLI/414/05 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 30 listopada 
2005 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miasta Bolesławiec (Dziennik 
Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2006 r. Nr 2, poz. 42)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. Wskazuje się 2 osoby do składu Miejskiej Komisji Wyborczej Młodzieżowej Rady Miasta 
Bolesławiec, tj.:
1) radnego Łukasza Jaźwca,
2) radnego Łukasza Molaka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. KZK/KZK

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 1CEAEAA7-203A-4E04-BDF1-ABE044A19DB4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1) Podjęcie uchwały pozwoli rozpocząć procedurę wyboru pełnego składu Miejskiej Komisji
Wyborczej. Zgodnie z § 50 ust. 2 Uchwały nr XLI / 414 /05 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 30 listopada
2005 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miasta Bolesławiec, wybory do
Młodzieżowej Rady Miasta kolejnych kadencji zarządza Miejska Komisja Wyborcza. W skład komisji
wchodzi 3 przedstawicieli samorządów uczniowskich i 2 przedstawicieli Rady Miasta Bolesławiec.

2) W związku z tym, że ostatnie wybory do Młodzieżowej Rady Miasta przeprowadzone były w 2014
roku, a kadencja trwa 2 lata szkolne, zachodzi konieczność przeprowadzenia kolejnych wyborów.
KZK/KZK

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 1CEAEAA7-203A-4E04-BDF1-ABE044A19DB4. Podpisany Strona 1




